Самарская область
муниципальный район Кинельский
Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            от   06.11.2018 г.
	№  106

                    с. Новый Сарбай

	 О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации сельского

поселения Новый Сарбай № 54 от 11.11.2015 года "Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность сельского поселения Новый Сарбай на 2019-2023 гг.»

      В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  № 54  от 11.11.2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность сельского поселения Новый Сарбай на 2019-2023гг (далее Постановление ) следующие изменения:

в пункте 1 «Паспорт программы» Объёмы бюджетных ассигнований программы:

- Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий :
2019г. –  50,0 тыс. руб.

2020 г-   50,0 тыс.руб.

2021г-     50,0 тыс.руб.

2022 г-  50,0 тыс.руб.

2023 г.-  50,0 тыс.руб.

- Раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы, читать в следующей редакции:

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 250 тыс. рублей, в том числе:

2019г. –  50,0 тыс. руб.

2020 г-   50,0 тыс.руб.

2021г-     50,0 тыс.руб.

2022 г-  50,0 тыс.руб.

2023 г.-  50,0 тыс.руб.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новый Сарбай                                                                                 А.С. Золотухин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе «Пожарная безопасность  сельского поселения Новый Сарбай» на 2019-2023 годы
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы

«Пожарная безопасность  сельского поселения Новый Сарбай»

на 2019- 2023 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс.руб)
	Сроки реализации
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Пропаганда среди населения  о соблюдении правил пожарной безопасности
	В рамках текущей деятельности

	апрель-июнь

август-октябрь
	МБУ «Культура, спорт и молодежная политика»

	2
	Разработка мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на объектах и в жилом секторе, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения
	В рамках текущей деятельности

	январь-март
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	3
	Ревизия пожарных гидрантов на территории сельского поселения Новый Сарбай
	В рамках текущей деятельности

	апрель, октябрь
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	4
	Устройство защитных противопожарных полос (опашка) населенных пунктов
	В рамках текущей деятельности

	июнь-июль
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	5
	Переработка, корректировка нормативных документов, руководящих и планирующих документов по вопросам обеспечения пожарной безопасности
	В рамках текущей деятельности

	по мере необходимости
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	6
	Рейдовые мероприятия по проверке противопожарного      состояния территории
	В рамках текущей деятельности

	2
	На протяжении пожароопасного периода
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	7
	Организация выпуска брошюр, памяток, баннеров профилактического характера
	2
	2
	48
	6
	6

	апрель-июнь

август-октябрь
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	8
	Содержание противопожарной техники и личного состава ДПК, ремонт гаража

	48
	48

	44
	44

	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	Итого по  Программе
	50
	50
	50
	50
	50